Berdasarkan Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor: 215271/MA/KP.07.6/11/2025 tanggal 

25 November 2025, telah diangkat dalam jabatan Profesor/ Guru Besar dan telah nyata melaksanakan 

tugas, karenanya yang bersangkutan diberikan tunjangan sebesar Rp. 1.350.000,- (satu juta tiga ratus lima 

puluh ribu rupiah) setiap bulan terhitung mulai tanggal 01 Desember 2025. 

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, mengingat sumpah Jabatan/ Pegawai 

Negeri Sipil dan apabila di kemudian hari surat pernyataan ini tidak benar, yang mengakibatkan kerugian